
AKTI I THEMELIMIT
TE SHOOERISE ME PERG.IEGIESI TE KUFIZUAR

,'GREZE VLORA' SH.P.I(

Neni 1
Em€rtimi i shoqerise

Z.Leonidha Capi i datelindjes 23 Prill 1982, eshte ortak i shoqerise me L kuot (50 %
aksioneve) dhe Z.Romarjo Gjojdeshi me L kuot (50% te aksioneve) me pergjegjesi te
kufizuar e quajtur " GREZE VLORA " shpk
Shoqeria eshte person juridik dhe ushtron veprimtarine ne baze te Ligjit Nr.9901 ,date
'1,4.04.2008" 

Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".

Neni 2
Selia e shoqerise

Selia e shoq€rise "GREZE VLORA" shpk €shte ne Lagjja"Hajdine Sherishte" , "Rruga e
kishes" Ndertesa Nr.L2,Kati I,Sherishte,Vlore.
Shoq€ria mund te ushtroj€ aktivitetin e saj ne te gjithe territorin e Republikes se
Shqiperis€ ashtu dhe jasht€ saj. Shoq€ria sipas parashikimeve te ketij statuti dhe
legjislacioni nd fuqi, mund t€ hap€ si n€ Shqip€ri ashtu edhe jasht€ saj, qendra dhe
p€rfaqesi apo filiale, deg€ dhe shoqeri te tjera.

Neni 3
Koh€zgiatja e veprimtarise

Shoqeria do te ushtroje aktivitetin tregtar do te jete subjekt i te drejtes shqiptare deri me
08.01.2m a. Ky afat mund td ndryshohet nj€ ose m€ shum€ her€, me vendim t€ ortakut te
shoqerise.

Neni 4
Obiekti

Objekti
Objekti i shoqerise do te jete si vijon :
Aktivitete ne fushen e ndertimit shtrime gre ze , per zbatime, ndertime shume kateshe
civile, industriale, turistike, bujqesore duke perfshire prodhimin,tregetimin e
materialeve te ndertimit, blerje dhe shitjesh, tregetim inertesh, makineri germimi,



shpime dhe nivelime, sherbime ndertimore , import, eksport te materialeve, kanalizime,
ujesjettesa, rruge, prova laboratorike te materialeve te ndertimit dhe prodhimeve te
betonit e betonarmeje, punime karpantierije, metalike,rikostruksion godinash civile e
ekonomike, veshje fasadash ,shfrytezim te lendes drusor e pyllezime etj. Eksport -

import dhe tregtim me shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit materiale e
pajisje industriale, mekanike, elektrike, hidraulike, hidrosanitare, dhe te tjera.

Neni 5
Kapitali i regjistruar

Vlera e kapitalit te kontribuar dhe i regjistruar ne shoqeri eshte 100.000 leke
(njeqindemije ) , numri i pjeseve eshte 2 ( dfl Pjesemarrja ne perqindje eshte 50% secili
ortak.
Kapitali zoterohet 50% nga Ortaku i shoqeriseZ, Leonidha Qapi dhe 50% nga ortaku
tjeter i shoqerise z.Romarjo Gjojdeshi
Kapitati i shoqerise mund te rritet apo te zvogelohet me vendim te Asamblese se
pergjithshme te shoqerise .

Neni 6

Drejtimi dhe administrimit

Organet drejtuese te shoqerise jane :
Asarnbleja e pergjitheshme e shoqerise
Administratori i sl'rclqerise

Shoqeria administrohet prej nje Administratori te vetem. Administratori i shoqerise do

te jete ortaku Z.Leonidha Qapi i datelindjes 23 Prill 1982 me numer personal

120423130D
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Z.Leonidha Cupi

ORTAKET E SHOQERISE
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